Администрация

муниципального образования

«Майкопский район»

385730, Республика Адыгея, Майкопский район, п. Тульский,

ул. Советская, 42

тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: tulsky-adm@mail.ru
	[image: image1.png]

	Муниципальнэ образованиеу

 «Мыекъопэ район»

и администрацие

385730, Адыгэ Республикэм,  Мыекъопэ район, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42

тел./факс (87777) 5-11-51
e-mail: tulsky-adm@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.06. 2019 г.

      № 139
Об утверждении состава бюджетной комиссии МО «Майкопский район» по согласованию проекта  районного

бюджета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов
В соответствии с Порядком составления проекта районного бюджета муниципального образования «Майкопский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Майкопский район» от 07.07.2015 года №133

постановляю:
1. Утвердить состав бюджетной комиссии муниципального образования «Майкопский район» по согласованию проекта районного бюджета муниципального образования «Майкопский район» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, руководителя управления экономического развития и финансов  Поддубного А.О.
Глава муниципального образования                                                      О.Г. Топоров

	Проект подготовил:

Зам. руководителя управления
экономического развития и  финансов
Согласовано:

Зам. Главы, руководитель управления

экономического развития и финансов

Зам. руководителя

управления имущественных и

правовых отношений, архитектуры
       А.А.Татижев

и градостроительства
	    Е.В.Ипатова
     А.О.Поддубный

 С.С.Жинжаров

Разослано: Упр. имущественных и правовых отношений -1, Упр. экономического развития и финансов -1.

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Майкопский район»

от07.06.2019г.

№139
Состав

 комиссии муниципального образования «Майкопский район» по согласованию проекта районного бюджета муниципального образования «Майкопский район» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов
1.  Топоров О.Г.- глава

 администрации                                                 Председатель комиссии

 МО «Майкопский район»

 2.   Гобедашвили Г.С.-главный                                 Секретарь комиссии

       специалист управления экономического

 развития и финансов администрации
 МО «Майкопский район»

                                                                                         Члены комиссии:
3.  Поддубный А.О. - заместитель

 Главы, руководитель управления экономического

 развития и финансов  администрации МО
 «Майкопский район»
 4. Ипатова Е.В.- заместитель руководителя управления

     экономического развития и финансов
     администрации МО «Майкопский район»

         5. Куек З.Н.- заместитель руководителя управления
     экономического развития и финансов администрации

     МО «Майкопский район»

Заместитель Главы,
руководитель управления
экономического развития и финансов                             А.О. Поддубный